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Ç… 

C U R R I C U L U M  V I T A E  

 

 

 

TE DHENAT PERSONALE 

 

Emri / Mbiemri  FATMIR ILIAZI 

 

Adresa  Pranë Kopshtit Zoologjik Tiranë 

 

Telefoni  06968663322 

Fax   

E-mail  filiazi@klsh.org.al 

 

Shtetësia 

 

Data lindje 

 

Vendlindja   

 

  

 Shqiptare 

 

23.04.1961 

 

Sarandë 

 

 

EKSPERIENCAT E PUNES 

 

Pozicioni i Punës 

 

 

Detyra dhe përgjegjësit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresa e Punëdhënësit 

 

 

 

 

Pozicioni i Punës 

 

 

Detyra dhe përgjegjësit 

 

 

 

 

 

  

Data 01.11.2014 dhe në vazhdim 

Kryeauditues, Departamenti i Auditimit të Investimeve e Projekteve me 

Financime të Huaja, Shoqërive Publike dhe Mbrojtjes së Mjedisit. 

Auditimi i investimeve me financime të huaja, si kredi grante dhe detyrime 

të tjera që garantohen nga shteti, në përputhje me synimet dhe objektivat e 

përcaktuar në dokumentet  përkatëse (marrëveshje kontrata etj.) 

Auditimi i ligjshmërisë, rregullshmërisë dhe vlerësues për veprimtarinë 

ekonomiko financiare, mbikëqyrja e veprimtarisë së auditimit të brendshëm 

në shoqëritë anonime me kapital shtetëror dhe shoqëritë e përbashkëta ku 

shteti zotëron paketën dërmuese të aksioneve. 

Auditimi i zbatimit të legjislacionit, rregullshmërisë dhe vlerësimi në 

administrimin e fondeve shtetërore të destinuara për mbrojtjen dhe 

monitorimin e mjedisit. Zbatimi i ligjshmërisë në ruajtjen dhe monitorimin 

e pasurive kombëtare në treguesit e saj ekologjikë, pyje, kullota, gjelbërim, 

sistemime ujore, peshkimi, pastrimin e bregdetit etj. 

 

 

Kontrolli i Lartë i Shtetit,  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.  

 

Datat 01.08.2013- 30.10.2014 

 

Auditues i Larte, Departamenti i Auditimit të Investimeve e Projekteve 

me Financime të Huaja, Shoqërive Publike dhe Mbrojtjes së Mjedisit. 

Auditimi i investimeve me financime të huaja, si kredi grante dhe detyrime 

të tjera që garantohen nga shteti, në përputhje me synimet dhe objektivat e 

përcaktuar në dokumentet  përkatëse (marrëveshje kontrata etj.) 

Auditimi i ligjshmërisë, rregullshmërisë dhe vlerësues për veprimtarinë 

ekonomiko financiare, mbikëqyrja e veprimtarisë së auditimit të brendshëm 

në shoqëritë anonime me kapital shtetëror dhe shoqëritë e përbashkëta ku 
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Adresa e Punëdhënësit 

 

 

 

 

Pozicioni i Punës 

 

 

Detyra dhe përgjegjësit 

 

 

 

 

 

Andresa e Punëdhënësit 

 

 

 

 

 

Pozicioni i Punës 

 

 

 

 

Detyra dhe përgjegjësit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresa e Punëdhënësit 

 

 

shteti zotëron paketën dërmuese të aksioneve. 

Auditimi i zbatimit të legjislacionit, rregullshmërisë dhe vlerësimi në 

administrimin e fondeve shtetërore të destinuara për mbrojtjen dhe 

monitorimin e mjedisit. Zbatimi i ligjshmërisë në ruajtjen dhe monitorimin 

e pasurive kombëtare në treguesit e saj ekologjikë, pyje, kullota, gjelbërim, 

sistemime ujore, peshkimi, pastrimin e bregdetit etj. 

 

Kontrolli i Lartë i Shtetit,  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.  

 

Datat 01.01.2012 –31.01.2013  

 

Auditues i Larte, Departamenti i Kontrollit të Buxhetit Vendor, 

Administrimit dhe Privatizimit të Pronës Publike  

 

Auditimi i ligjshmërisë, rregullshmërisë dhe vlerësues për veprimtarinë 

ekonomiko financiare, mbikëqyrja e veprimtarisë së auditimit të 

brendshëm, në njësitë vendore, zyrat e regjistrimit të pasurive të 

paluajtshme, komisionet e kthimit të pronave, drejtoritë e shfrytëzimit të 

automjeteve, spitaleve rajonale.  

 

Kontrolli i Lartë i Shtetit,  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.  

 

Datat 01.01.2003 –31.12.2011, dhe 01.02.2013 –31.07.2013. 

 

 

 

Auditues I-rë,  Departamenti i Kontrollit të Buxhetit Vendor, 

Administrimit dhe Privatizimit të Pronës Publike dhe Departamenti i 

Auditimit  të Investimeve dhe Projekteve me Financime të  

Huaja,Shoqërive Publike  dhe Mbrojtjes së Mjedisit.  

 

Auditimi i ligjshmërisë, rregullshmërisë dhe vlerësues për veprimtarinë 

ekonomiko financiare, mbikëqyrja e veprimtarisë së auditimit të 

brendshëm, në njësitë vendore, zyrat e regjistrimit të pasurive të 

paluajtshme, komisionet e kthimit të pronave, drejtoritë e shfrytëzimit të 

automjeteve, spitaleve rajonale.  

Auditimi i investimeve me financime të huaja, si kredi grante dhe detyrime 

të tjera që garantohen nga shteti, në përputhje me synimet dhe objektivat e 

përcaktuar në dokumentet  përkatëse (marrëveshje kontrata etj.) 

Auditimi i ligjshmërisë, rregullshmërisë dhe vlerësues për veprimtarinë 

ekonomiko financiare, mbikëqyrja e veprimtarisë së auditimit të brendshëm 

në shoqëritë anonime me kapital shtetëror dhe shoqëritë e përbashkëta ku 

shteti zotëron paketën dërmuese të aksioneve. 

Auditimi i zbatimit të legjislacionit, rregullshmërisë dhe vlerësimi në 

administrimin e fondeve shtetërore të destinuara për mbrojtjen dhe 

monitorimin e mjedisit. Zbatimi i ligjshmërisë në ruajtjen dhe monitorimin 

e pasurive kombëtare në treguesit e saj ekologjikë, pyje, kullota, gjelbërim, 

sistemime ujore, peshkimi, pastrimin e bregdetit etj. 

 

 

 

Kontrolli i Lartë i Shtetit,  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë 
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Pozicioni i Punës 

 

 

Detyra dhe përgjegjësit 

 

 

 

 

 

Adresa e Punëdhënësit 

 

 

 

Pozicioni i Punës 

 

 

 

Data 01.11.1998 –16.08.2000 dhe 05.04.2001 –31.12.2002 

 

Auditues i II-të, Departamenti i Kontrollit të Buxhetit Vendor, 

Administrimit dhe Privatizimit të Pronës Publike. 
 

Auditimi i ligjshmërisë, rregullshmërisë dhe vlerësues për veprimtarinë 

ekonomiko financiare, mbikëqyrja e veprimtarisë së auditimit të 

brendshëm, në njësitë vendore, zyrat e regjistrimit të pasurive të 

paluajtshme, komisionet e kthimit të pronave, drejtoritë e shfrytëzimit të 

automjeteve, spitaleve rajonale.  

 

Kontrolli i Lartë i Shtetit,  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë 

 

Datat 16.12.1996-15.08.1997 

 

Doganier, Dogana Gjirokastër. 

 

Adresa e Punëdhënësit 

 

 

 

Pozicioni i Punës 

 

Adresa e Punëdhënësit 

 

 Drejtoria e Përgjithshme e Doganave. 

 

Data 03.02.1993-15.12.1996 

 

Sekretar i Këshilli, Komuna Livadhja Sarandë. 

 

Këshilli i Ministrave 

 

   

 

 

Pozicioni i Punës 

 

Adresa e Punëdhënësit 

 

 

 

Pozicioni i Punës 

 

Adresa e Punëdhënësit 

 

 

 

Pozicioni i Punës 

 

Adresa e Punëdhënësit 

 

 

 

 

Pozicioni i Punës 

 

Adresa e Punëdhënësit 

 

 

 

 Data 01.12.1992-31.01.1993, 

 

Ekonomist, Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit Sarandë. 

 

Drejtoria e Bujqësisë dhe Ushqimit Sarandë. 

 

Data 01.02.1992-31.11.1992  

 

Ekonomist, Këshilli i Bashkuar Livadhja Sarandë,  

 

Komiteti Ekzekutiv Sarandë 

 

Data  01.01.1991-15.10.1991 

 

Kryetar i Degës së Planit, Kooperativa Bujqësore Vagalat. 

  

Komiteti Ekzekutiv Sarandë 

 

 

Data 16.09.1990-31.12.1990 

 

Ekonomist, Kooperativa Bujqësore Livadhja Sarandë. 

 

Komiteti Ekzekutiv Sarandë 

 

 

Data 16.10.1987-15.09.1990 
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Pozicioni i Punës 

 

Adresa e Punëdhënësit 

 

 

 

Pozicioni i Punës 

Adresa e Punëdhënësit 

 

 

 

Pozicioni i Punës 

 

 

Adresa e Punëdhënësit 

 

 

Arsimi dhe formimi 

 

Lloji i shkollimit 

 

Institucioni 

 

 

 

Lloji i shkollimit 

 

Institucioni 

 

 

 

Lloji i shkollimit 

 

Institucioni 

 

 

Gjuhët  e huaja 

 

Aftësi organizative 

 

Aftësi në programet 

kompjuterike 

 

Leje drejtimi automjeti 

 

Kryetar i Degës së Planit, Kooperativa Bujqësore Livadhja Sarandë. 

 

Komiteti Ekzekutiv Sarandë 

 

Data 08.05.1986-15.10.1987 

 

 Ekonomist, Kooperativa Bujqësore Livadhja Sarandë. 

Komiteti Ekzekutiv Sarandë 

 

Data 01.09.1980-30.08.1981 

 

 Punëtor (stazh i detyrueshëm mbas shkollës së mesme). Kooperativa 

Bujqësore Livadhja-Sarandë  

 

Kooperativa Bujqësore Livadhja-Sarandë  

 

 

Data 1981 -1885 

 

Ekonomist i Lartë 

 

 Fakulteti i Ekonomisë Agrare, Instituti Lartë Bujqësor, Tiranë. 

 

Data 2006-2011    

 

Jurist 

 

Fakulteti juridik, Universiteti Kristal Tiranë,.  

 

Data 1976-1980  
 

Nxënës. 

 

Shkolla e Mesme Bujqësore Livadhja –Sarandë. 

 

Nuk zotëroj gjuhë të huaj. 

Të mira 

PROGRAMET MICROSOFT OFFICE (WORD, EXEL, POWERPOINT, IDEA), FINANCA 

5,   ALPHA . 

 

Kategoria B, C 

 

 

 

 


